
GSPublisherEngine 0.17.100.100

lpp.1/4

Esošās situācijas apraksts
pielikums Nr.1 (Vīzija „katlu mājas” pārbūvei par ražošanas telpām)

Stipri sairusi sienaStipri sairusi siena

Esošās ēkas konstrukcijas daudzviet izmirkušas un caursalušas. Lielā korpusa redzamā
siena pilnībā nojaucama.

Trīs stāvīgajam korpusam, kā racionālāko variantu, iesakam atstāt tikai 1.stāva esošās
konstrukcijas. 3. stāvs stipri cietis no caursalšanas, 2. stāvs nepraktisks- bez logiem,
pārsegumi sapuvuši.

Lai arī apaļo angāru pamati, iespējams, jāpārveido, ražošanas vajadzībām vispiemērotākā
būtu tieši esošā perimetra izmantošana.- Svarīgi, lai visa ražotne atrastos vienā
kompaktā ēkā!



GSPublisherEngine 0.17.100.100

lpp.2/4

Karkass un ārsienas
pielikums Nr.1 (Vīzija „katlu mājas” pārbūvei par ražošanas telpām)

esošos pamatus izlīmeņot,
iespējams atstājot esošos klājus apakšā

kopnes zemākās daļas
augstums 3,5m

Caur kopnēm viegli iespējams izvadīt
nepieciešamās komunikācijas:
ūdens ugunsdrošība, elektrības šinas,
skaidu nosūkšana, pneimatisko sist.,
ventilāciju.

Pavisam 14gb 15m garas kopnes

Konsultējoties ar konstruktoru iesakam šādu variantu:
Pēc pamatu apsekošamas izvērtēt, vai pietiek ar esošo pamatu jaunas vainagsijas un
kolonnu izbetonēšanu, vai arī nepieciešamas jaunas kolonnu pēdas.

Jumta metāla kopnes 15m+15m solis 5m
(pa ēkas centrālo asi iespējams izbūvēt nesošu sienu).

Virs kopnēm pasijas un sendviču tipa savietotā jumta paneļi.
Priekšrocības: ātra montāža un gatava, piemērota iekšējā apdare.

Pie kolonnām stiprināma sendviču paneļu siena



GSPublisherEngine 0.17.100.100

lpp.3/4

Starpsienas un jumti
pielikums Nr.1 (Vīzija „katlu mājas” pārbūvei par ražošanas telpām)

~1001m2

Sendviču paneļu jumts

~340m2
Atjaunots jumts

Iespējams nesoša

~81m2
jauns jumts

Vieglas sausās būves starpsienas.

Atjaunot pārsegumu bijušajam 3 stāvu korpusam un izbūvēt jaunas sienas 2.,3.stāva
līmenī (iespējams gāzbetons).



GSPublisherEngine 0.17.100.100

lpp.4/4

Teritorija un administrācija
pielikums Nr.1 (Vīzija „katlu mājas” pārbūvei par ražošanas telpām)

ieeja

Teritorijai labs esošais kritums - ūdens notek grāvī uz zemesgabala robežas.
Izlīmeņojot pamatus, noliktavas gals paceltos nedaudz augstāk. To izmantotu par labu rampai-
ērtai produkcijas un materiālu kraušanai transportā.

Ēkas izvirzītajā (trīsstāvīgajā daļā) izvietotos administrācija, instrumentu noliktava, darbinieku
ģērbtuve, duša, tualetes un virtuve, apspriežu zāle

Bruģēti laukumi: ~755m2

Žogs ap teritoriju: ~340m


	2016 11 25 Kārķu Katlu mājas rekonstrukcija - 1 - Views
	1/4 Esošās situācijas apraksts
	2/4 Karkass un ārsienas
	3/4 Starpsienas un jumti
	4/4 Teritorija un administrācija


